
RASPORED PRIJEVOZA 
1.DAN NASTAVE 

 9.rujna 2019. 
ZA UČENIKE OD 2. - 8. RAZREDA 

POLAZAK AUTOBUSA 

LOVIŠTE        7:25 

VIGANJ          7:35 

KUČIŠTE         7:40 

PERNA            7:45 

STUDENAC    7:50 
 

POLAZAK KOMBIJA 

PODOBUĆE- POSTUP- MOKALO-ŠKOLA 

PODOBUĆE 7:05 

POSTUP 7:15 

MOKALO 7:15 

DUBRAVICA, STANKOVIĆ - ŠKOLA 

DUBRAVICA, STANKOVIĆ    7:25 

BILOPOLJE-GURIĆI-ŠKVAR-RUSKOVIĆI-ŠKOLA 

BIOLOPOLJE    7:30 

GURIĆI              7:35 

ŠKVAR               7:40 

RUSKOVIĆI       7:45 

 

POVRATAK AUTOBUSOM 

8:50   ŠKOLA -  DUBRAVICA - STANKOVIĆI 

9:00   ŠKOLA -  PERNA - KUČIŠTE -  VIGANJ -  LOVIŠTE 

 

POVRATAK KOMBIJEM 

8: 50   ŠKOLA - BILOPOLJE - RUSKOVIĆI  

9:00   ŠKOLA - MOKALO - POSTUP-  PODOBUĆE 
 


